
56 2022/FebruaryCG510KZC

見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

1 5118 6001 000 ブラケット BRACKET 1 ～№ 9610148

1 5118 6001 001 ブラケット BRACKET 1 № 9610149 ～

2 K712 0112 025 Ｆボルト BOLT 2 M12 × 25

3 5116 6063 000 フランジ FLANG 1

4 0750 0560 064 ベアリング BEARING 2

5 0741 0005 500 Ｃリング RING 1

6 5116 6027 000 カップリング COUPLING 1

7 0740 0003 000 Ｃリング RING 1

8 5118 6006 000 モータ MOTOR 1

9 K814 0108 045 Ｆボルト BOLT 4 M8X45(8T)

10 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

11 5116 6023 100 ファン FAN 1

12 5116 6035 000 プレート PLATE 1

13 K700 0106 012 Ｆボルト BOLT 4 M6 × 12(7T)

14 5116 6061 000 バルブ VALVE 1

15 K814 0108 065 Ｆボルト BOLT 2 M8 × 65(8T)

16 5116 6073 000 アダプタ ADAPTER 2

17 5116 6072 000 アダプタ ADAPTER 2

5118P 600A 001 01

1

2

3

4

5
6

8

9

11

12

13

14

15

16
17

17
18

19

21

22

25

26

27

29
16

20

10
7

23

28

29

30

31

32

32

32

33

5118 600A ユアツファン HYDRAULIC FAN



見出

No.

部品番号

PART No.

部品名称 PART NAME.

個数

Q´ty

型寸

DESCRIPTION

適用号機

FROM ～ UP TO SERIAL No.

備考

REMARKS

18 5118 6011 000 パイプ PIPE 1

19 5118 6012 000 パイプ PIPE 1

20 5116 6069 000 アダプタ ADAPTER 1

21 5229 6152 000 アダプタ ADAPTER 1

22 5118 6013 000 プラグ PLUG 1

23 5321 2073 000 アダプタ ADAPTER 1

24 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 3

25 3678 6222 000 ホース HOSE 1

26 3677 6254 000 ホース HOSE 1

27 5118 6015 000 ホース HOSE 1

28 5118 6016 000 プライオリティバルブ VALVE 1 ～№ 9610091

28 5118 6018 000 プライオリティバルブ VALVE 1 № 9610092 ～

29 A544 0706 050 キャップスクリュー BOLT 3 ～№ 9610091

29 K710 0108 012 Ｆボルト BOLT 4 № 9610092 ～

30 3640 6034 000 エルボ ADAPTER 1 ～№ 9610091

30 3661 6122 000 エルボ ADAPTER 1 № 9610092 ～

31 5118 6017 000 エルボ ADAPTER 1 ～№ 9610091

31 3655 5125 000 エルボ ADAPTER 1 № 9610092 ～

32 5118 6019 000 アダプター ADAPTER 3 № 9610092 ～

33 5118 6021 000 プレート PLATE 1 № 9610092 ～

34 3408 5106 000 プラマー TUBE 1 № 9610125 ～

35 0830 0100 140 Ｏリング O-RING 2 № 9610191 ～

CG510KZC 57 2022/February


